MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 - Processo nº 026/2022

OBJETO: Aquisição de equipamentos para as agroindústrias do município, em atendimento as demandas

da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável, Convênio nº 556/2021/SEAB.

O Município de Santo Antonio do Sudoeste, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob nº 75.927.582/0001-55, com sede na Avenida Brasil,

1431, 1º andar, Centro, torna público que:

Onde lê-se:

        Aquisição de equipamentos para as agroindústrias do município, em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável, proposta de nº

09032021010387.

Leia-se:

       Aquisição de equipamentos para as agroindústrias do município, em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável, Convênio nº

556/2021/SEAB.

Os demais itens permanecem inalterados.

Santo Antonio do Sudoeste, em 17 de janeiro de 2021.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

mailto:licitacao@pmsas.pr.gov.br

		2022-01-17T09:42:35-0300
	ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI:02226905936
	Eu sou o autor deste documento